PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

07.05.2010

      № 737
	Об утверждении отчета       об исполнении бюджета      города Березники                  за 1 квартал 2010 года

В соответствии с пунктами 2, 3, 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, со статьей 30 Положения о бюджетном процессе города Березники, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 30.10.2007 № 356 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе города Березники»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета города Березники за 1 квартал 2010 года по доходам в сумме 565 529,8 тыс. руб. согласно приложению 1 к настоящему постановлению, по расходам в сумме 440 765,5 тыс. руб. согласно приложению 2 к настоящему постановлению, с превышением доходов над расходами в сумме 124 764,3 тыс. руб.

2.Утвердить исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета города Березники за 1 квартал 2010 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

Глава города

           С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]